P.１/2

P.１/2

「サラヤジアクロス」仕様変更のご案内

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度「サラヤジアクロス」につきまして、下記のとおり変更させていただくことになりましたので、

ご案内申し上げます。なお、薬液処方、クロス仕様、価格等の変更はございません。

引き続き本品をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品および切替予定時期】

商品コード：42385  商品名：サラヤジアクロス専用液２３０ｍＬ・・・・切替済

商品コード：42386  商品名：サラヤジアクロス８０枚容器・・・・・・・2024年4月以降

商品コード：42410  商品名：サラヤジアクロス８０枚詰替・・・・・・・切替済

※切替予定時期は目安であり、出荷状況によって変動する可能性がございます。

【変更内容】

単品と外装箱にGS1-128コード（商品コードのみ）を記載いたします。

※労働安全衛生法の改正に伴ってGHS・安全図記号・使用上の注意などの表示も変更いたします。

 旧（現行品） 新（仕様変更品）

単
品

外
装
箱

JAN コード

のみ記載

ITF コード

のみ記載

GS1 コード

JAN コード

併記

み記載

GS1 コード

ITF コード

併記

み記載

P.２/2

P.２/2

商品

コード
商品名 単品 外装箱

42385
サラヤジアクロス専用液

２３０ｍＬ

GS1

JAN

(01)04987696423855

4987696423855

GS1

ITF

(01)14987696423852

14987696423852

42386
サラヤジアクロス

８０枚容器

GS1

JAN

(01)04987696423862

4987696423862

GS1

ITF

(01)14987696423869

14987696423869

42410
サラヤジアクロス

８０枚詰替

GS1

JAN

(01)04987696424104

4987696424104

GS1

ITF

(01)14987696424101

14987696424101

※商品コード、単品 JAN コード、外装箱 ITF コードの変更はございません。

以上